

Kamień Pomorski, dnia 6.10.2020 r.

**Strona internetowa Zamawiającego, na której
umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i
udostępniono PIGK.271.17.2020**

Dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ w przetargu pt.: Dostawa i montaż urządzeń multimedialnych wraz z wykonaniem prezentacji multimedialnych na potrzeby utworzenia wystawy stałej poświęconej wynalazcy kondensatora - Ewolda von Kleista.

**ODPOWIEDZI NR 2
na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ**

Podstawa prawna art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.).

1. W związku z nadesłanym w dniu 6.10.2020 r. wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi;

Pytania:

1. W nawiązaniu do ogłoszenia przetargu chciałbym zapytać, czy w załączniku nr 9 należy wskazać dane osobowe grafika, z którym planuję współpracę przy tym projekcie? A jeśli nie w załączniku nr 9, to czy w innym dokumencie dotyczącym przetargu?
2. Czy na etapie składania oferty przetargowej wystarczy załączyć kopię referencji?
3. Czy na etapie składania oferty przetargowej należy mieć już podpisane umowy z tłumaczami na tłumaczenie tekstów do wystawy i załączyć ich kopie?

Odpowiedź:

1. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, musi udowodnić zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia, załącznik nr 9. Ponadto Zamawiający dopuszcza wykonanie przedmiotu zamówienia przy udziale podwykonawców. Zakres prac, który wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom należy wymienić w ofercie Wykonawcy. Nie zamieszczenie podmiotowej informacji Zamawiający uzna za równoważne z informacją na moment składania ofert o wykonaniu przez Wykonawcę zamówienia własnymi siłami.

2. Zamawiający w Rozdziale V SIWZ „Podstawy wykluczenia. Warunki udziału w postępowaniu. Dokumenty.” wymienił dokumenty, które należy dołączyć na etapie składania ofert.
3. Zamawiający nie wymaga aby na etapie składania Wykonawca miał podpisane umowy z tłumaczami na tłumaczenie tekstów do wystawy.
4. Pozostałe postanowienia PIGK.271.17.2020 nie ulegają zmianie.
5. Powyższe wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany ogłoszenia.

Z up. Burmistrza

Leszek Wojciech Szefliński
Zastępca Burmistrza